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ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΙΛΚΙΣ

E Αρχαρίων

Χ1010:00 KASSANDRA ΙΟΚΙΛΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΜΕΛΙΝΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ (Ch)

ΗΚ910:05 MIRABELLA ΙΟΚΙΛΤΖΕΚΗ ΖΩΗ (Ch)

ΝΡ710:10 MAX MISTRAL ΙΟΚΙΛΠΟΤΣΗ ΙΛΙΑΔΑ (J)

ΞΓ310:15 DANAI ΙΠΟΤΙΣΣΙΜΩΤΑ ΜΑΡΙΑ (Ch)

ΘΡ910:20 AZAR ΙΟΚΙΛΤΙΡΕΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (J)

Α1 Ανάπτυξης

ΝΕ410:40 DESEO ΙΠΟΤΙΣΠΑΠΑΘΕΟΛΟΓΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ-ΔΑΝΑΗ (S)

ΚΤ110:46 INKIES BIANCALUNA ΙΠΟΤΙΣΤΟΠΑΛΗ ΑΛΙΚΗ-ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ (J)

A3 Children Prel A Παίδων

ΗΚ911:10 MIRABELLA ΙΟΚΙΛΤΖΕΚΗ ΖΩΗ (Ch)

ΝΧ411:16 ELLI ΙΟΚΙΛΣΩΜΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (Ch)

Χ1011:22 KASSANDRA ΙΟΚΙΛΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΜΕΛΙΝΑ-ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ (Ch)

ΗΚ411:28 APHRODITI ΙΟΚΙΛΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΙΣΜΗΝΗ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΜΧ811:34 SALAMON EKTORAS R ΙΟΚΙΛΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΑΡΕΤΗ (Ch)

ΙΧ311:40 SALAMON SALOMI R ΙΟΚΙΛΤΣΙΤΣΕΛΙΚΗ-ΟΖΓΚΟΥΝΕΣ ΖΩΗ (Ch)

ΞΓ311:46 DANAI ΙΠΟΤΙΣΣΙΜΩΤΑ ΜΑΡΙΑ (Ch)

ΘΠ911:52 FLIRTY ΙΟΚΙΛΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (Ch)

A3 Preliminary Children "A"

ΝΨ112:15 DIAMBOL ΙΟΚΙΛΜΗΤΩΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ (S)

ΝΡ712:21 MAX MISTRAL ΙΟΚΙΛΠΟΤΣΗ ΙΛΙΑΔΑ (J)

ΘΡ912:27 AZAR ΙΟΚΙΛΤΙΡΕΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (J)

ΝΕ412:33 DESEO ΙΠΟΤΙΣΠΑΠΑΘΕΟΛΟΓΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ-ΔΑΝΑΗ (S)

ΘΨ812:39 REPORTERO VII ΙΠΟΤΙΣΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ (S)

ΚΤ512:45 HAPPY DAY ΙΠΟΤΙΣΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ (S)

ΚΤ112:51 INKIES BIANCALUNA ΙΠΟΤΙΣΤΟΠΑΛΗ ΑΛΙΚΗ-ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ (J)

ΜΓ712:57 SALAMON YASMINE R ΙΟΚΙΛΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (S)

A6 Preliminary Children "B"

ΚΔ513:30 SPIRIT ΙΟΚΙΛΜΗΤΩΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ (S)

ΝΡ913:36 BOTTON ΙΟΚΙΛΚΕΜΑΝΙΔΟΥ ΖΩΗ (YR)

Α4 Team CH Παίδων

ΘΠ914:00 FLIRTY ΙΟΚΙΛΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (Ch)

A4 Team Children

ΘΨ814:06 REPORTERO VII ΙΠΟΤΙΣΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ (S)

Β7 Αγώνισμα

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : YIANTSI Stefi

E : YIANTSI Stefi   C : IOANNIDOU Sofia

E2 : IOANNIDOU Sofia   E1 : IOANNIDOU Sofia   C : YIANTSI Stefi

E2 : YIANTSI Stefi   E1 : YIANTSI Stefi   C : IOANNIDOU Sofia

E2 : IOANNIDOU Sofia   E1 : IOANNIDOU Sofia   C : YIANTSI Stefi

E2 : YIANTSI Stefi   E1 : YIANTSI Stefi   C : IOANNIDOU Sofia

E2 : YIANTSI Stefi   E1 : YIANTSI Stefi   C : IOANNIDOU Sofia

E2 : YIANTSI Stefi   E1 : YIANTSI Stefi   E : IOANNIDOU Sofia   C : YIANTSI Stefi
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ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΙΛΚΙΣ

ΚΔ514:30 SPIRIT ΙΟΚΙΛΜΗΤΩΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ (S)

ΗΚ414:36 APHRODITI ΙΟΚΙΛΣΧΟΙΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ (S)

ΝΡ914:42 BOTTON ΙΟΚΙΛΜΗΤΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ (S)

B9 Preliminary Juniors

ΖΦ414:50 QUALINKA DU CHATET ΙΠΟΤΙΣΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

Γ4 Εφήβων

F3215:00 KENZO BULKRUSTEVA ANDREA (J)

Γ5 Εφήβων

F3215:10 KENZO BULKRUSTEVA ANDREA (J)

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : IOANNIDOU Sofia   C : YIANTSI Stefi

E : YIANTSI Stefi   C : IOANNIDOU Sofia

E : YIANTSI Stefi   C : IOANNIDOU Sofia


